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Deary OÜ  2022. a. majandusaasta aruanne 

TEGEVUSARUANNE 
 

 
Deary OÜ (edaspidi “Deary”) on taimsete toodete ja brändi arendusettevõte, mille põhitegevuseks on taimsete 

piimaasendustoodete turustamine nii sise- kui välisturul. Deary on esimene kodumaist päritolu taimseid 

piimaalternatiive pakkuv ettevõte Eestis. 

 
Deary OÜ kogukäive 2022 majandusaastal oli 805 tuhat eurot (2021: 0 eurot), millest eksport moodustas 20 

tuhat eurot ehk 2,4%. Peamised ekspordiriigid olid Läti ja Leedu. 

 

Deary bränd ja tooted 

Deary bränd lansseeriti 2022. aasta märtsikuus. Stardimomendil oli Deary portfellis seitse toodet. Kui enamik 

tooteid, värske kaerajook, taimsed kokkamiseks mõeldud kreemid ning pudingud, olid juba varasemalt tarbijale 

tuttavad Tere brändi alt, siis Deary brändi lansseerides lisandusid toodete portfelli taimsed võileivaviilud ja 

võileivamäärded. Taimsed juustuasendused on välja töötatud koos TFTAK teadlastega ning olid turule jõudes 

esimesed kodumaised taimsed alternatiivid selles kategoorias. 

 

 

Deary bränd ja tooted 

Deary kaubamärk on loodud uue põlvkonna tarbijatele, kelle jaoks on olulisel kohal planeedi jätkusuutlikkus ning 

kes peab taimset toitu normaalseks osaks oma toidulauast. Taimsete toodete keskkonnamõju, nii CO2 jalajälg 

kui maa- ja veekasutus, on kordades väiksemad võrreldes traditsiooniliste piimatoodetega. Sõltuvalt tootest võib 

vahe olla lausa kuuekordne. Kuna uue põlvkonna taimsete toodete kvaliteet ja maitseomadused on turul aastate 

jooksul paranenud, on taimsed alternatiivid kasvav trend maailmas ja seda just noorema generatsiooni seas. 

Deary brändi kandvad tooted on kõik toodetud rohelist elektrienergiat kasutades ning pakendite puhul järgime 

ringmajanduse põhimõtteid. 

 

Deary on võtnud oma rolliks luua laialdasem positiivne tunnetus taimse toidu suhtes ning meie missiooniks on 

pakkuda tarbijale vaid neid taimseid tooteid, mis maitsevad väga hästi. Deary brändi lansseeringut toetas aprillis 

ja mais meediakampaania TV’s, väli- ning digimeedias, mille põhirõhk oli tutvustada tarbijatele uut kodumaist 

brändi, pakendeid ja tooteid. Tänu väga eristuvale 

pakendikujundusele, saime väga palju tähelepanu ka sotsiaal-

meedias, kus info uue esimese kodumaise taimsete toodete tootja 

kohta levis kiirelt. Sotsiaalmeedias aitas aastaringselt meie brändi 

tuntust tõsta ka Deary brändisaadik Kelly Sildaru, paralleelselt 

toimusid ka mitmed koostööd erinevate mõjuisikutega nii Eestis kui 

Lätis. 

 

Sügisel täiendasime tooteportfelli kolme uue tootega. Kuna 

kohvimaailmas on taimsed piimaalternatiivid tõusvas trendis, 

lansseerisime barista kaerajoogi, mis vahustub imeliselt ja sobib 

seetõttu suurepäraselt kohvi peale. Lisaks tõime turule ka 

mustsõstra ja mango ygrt’id – taimsed alternatiivid jogurtile. Ygrtid 

tõestavad, et midagi nii kasulikku võib maitsta ka väga hästi. 

Tooted on rikastatud mandlivalguga ning sisaldavad miljoneid 

probiootikume, olles samal ajal nii tervislikud kui ka magustoidu 

eest. 

 

Deary esimene aasta tõi kaasa ka mitmeid auhindu. Deary taimne 

kaerakreem kokkamiseks pälvis Parima Piimaalternatiivi 2022 tiitli 

ning Deary mustsõtra ygrt sai Eesti Parima Toiduaine konkursil 

Eesti Parimaks Magustoiduks. 
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Investeeringud 

Ettevõte investeeris majandusaastal immateriaalsesse varasse 270 tuhat eurot. 

 

 

Inimesed 

Majandusaasta keskmine töötajate arv oli 0 ning tööjõukulude kogusumma oli samuti 0 eurot.  

 

31. detsember 2022 seisuga oli ettevõttel 0 töötajat. 

 

 

Peamised finantsnäitajad 

 

Näitaja  mõõtühik 2022 

Müügitulu  EUR ’000 805 484 

Müügitulu kasv  % NA 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja  0,56 
[ käibevara / lühiajalised kohustused ]     

Äritegevuse EBITDA EUR ’000 -99 
[ amortisatsiooni, intressi- ja maksude ja erakorraliste tulude-kulude eelne tegevuskasum ]     

Äritegevuse EBITDA marginaal % 0,0% 
[ äritegevuse EBITDA / müügitulu ]     

EBITDA EUR ’000 -99 
[ amortisatsiooni, intressi- ja maksueelne tegevuskasum ]     

Puhaskasum (-kahjum) EUR ’000 -114 

Varade tootlus (ROA) % -55,5% 
[ puhaskasum / keskmine varade maht ]     

Omakapitali suhtarv  % 34,2% 
[ omakapital / varad ]     

Omakapitali tootlus (ROE)  % -160,8% 
[ puhaskasum / keskmine omakapital ]     

 

 

Eesmärgid 2023. aastaks 

Deary OÜ eesmärgiks on olla tarbijate poolt armastatuim taimsete 

toodete bränd. Selle saavutamiseks arendame järjest oma 

tooteportfelli. 

 

Olles alles väga noor bränd ja ettevõte, on kõige olulisemaks ja 

käegakatsutavamaks eesmärgiks brändi tuntuse kasvatamine 

Baltikumi turul - osalemine messidel, avalikel üritustel ja meedias, 

et tähelepanu saavutada. Lisaks on meil plaanis täiendada portfelli 

uute põnevate toodetega, et olla tarbijate poolt armastatuim 

taimsete toodete bränd. 2023. aastal lansseerime tarbijate poolt 

pikalt oodatud taimse versiooni kohukesest ning aasta teises 

pooles on jogurti letti oodata üllatusi. Kindlasti on meie jaoks 

oluline ka Parima Taimse Toote tiitli saavutamine, mis näitab 

tarbijate poolehoidu ning annab võimaluse ka silma paista. 

 

2022. aasta teiseks pooleks olid Deary tooted saadaval üle 

Baltikumi, 2023. aasta eesmärgiks on Baltikumis turuosa 

kasvatamine, saades seeläbi suurimaks ja tuntuimaks Eestimaist 

päritolu taimsete toodete turustajaks Baltikumis. 
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Lisaks on meil 2023. aasta eesmärgiks laieneda eksportturgudele väljaspool Baltikumi. Selle sihi saavutamiseks 

oleme 2022. aastal osalenud mitmetel rahvusvahelistel messidel PLMA ja SIAL, kust alguse saanud kontaktide 

edukas realiseerumine müügikanaliks võiks juhtuda juba käesoleval aastal. Täiendamaks veelgi oma 

potentsiaalsete koostööpartnerite nimekirja, osaleme lisaks varasemalt väljakujunenud messitraditsioonidele 

2023. aastal ka World Plant Based Expo’l Londonis ning Anuga toidumessil Kölnis. 

 

 

 

 

Ülo Kivine 

Juhatuse esimees 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 385 2 507  

Nõuded ja ettemaksed 85 922 1 367 2

Varud 61 231 0 3

Kokku käibevarad 149 538 3 874  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 256 298 0 4

Kokku põhivarad 256 298 0  

Kokku varad 405 836 3 874  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 26 606 0 5

Võlad ja ettemaksed 240 373 1 367 6

Kokku lühiajalised kohustised 266 979 1 367  

Kokku kohustised 266 979 1 367  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 25 000 2 500 7

Muud reservid 227 500 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 37  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -113 650 -30  

Kokku omakapital 138 857 2 507  

Kokku kohustised ja omakapital 405 836 3 874  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 805 484 0 8

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -588 459 0 9

Brutokasum (-kahjum) 217 025 0  

Turustuskulud -293 026 0 10

Üldhalduskulud -32 130 -30 11

Muud ärikulud -4 206 0  

Ärikasum (kahjum) -112 337 -30  

Intressitulud 1 0  

Intressikulud -729 0  

Muud finantstulud ja -kulud -585 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -113 650 -30  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -113 650 -30  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Deary OÜ on piiratud vastutusega äriühing, mis on asutatud ja mille asukoht on Eesti Vabariigis. Äriühing kuulub läbi oma emaettevõtte

Nordic Milk OÜ Eesti ettevõtte AS Maag Grupp kontserni.

Deary OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid. Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada

lühendatud mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest

nõuetest. 

Deary OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalähendeid kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Samuti

kajastatakse rahalähenditena faktooringfirmale laekunud nõudeid, kui neid nõudeid kajastav arvestuskonto jääk on positiivne ja ettevõte omab

täielikku kontrolli selle konto üle.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis  tõenäoliselt laekuvas

summas. Hinnatakse kogu nõuete kogumit, mitte iga nõuet eraldi. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Nõude allahindlust kajastatakse bilansi aktivas kontraaktivakontol „Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded”. Juhul kui nõude allahindlus kajastati

algselt selleks ettenähtud kontraaktivakontol, kuid hiljem selgus, et nõude laekumine on täiesti ebarealistlik, tunnistatakse nõue lootusetuks

ning nii nõue ise kui ka selle allahindlus vastaval kontraaktivakontol kantakse bilansist välja (täiendavat kulu enam ei teki). Nõuet loetakse

lootusetuks, kui ettevõttel puuduvad igasugused võimalused nõude kogumiseks (nt võlgnikule on väljakuulutatud pankrot ning pankrotivarast ei

piisa nõude tasumiseks).

Juhul kui varem tehtud hinnang ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa kohta hiljem muutub, tuleb seda kajastada hinnangu muutuse perioodi

kasumiaruandes ning mitte korrigeerida tagasiulatuvalt eelmisi perioode. Ebatõenäolise või lootusetu nõude laekumine tuleb näidata

kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub. Ebatõenäoliselt laekuva nõude laekumisel tuleb ühtlasi vähendada nii nõude enda kui tema

kontraaktivakonto saldot.

Varud

Varusid võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ning teistest

otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud on hinnatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude kuluks kandmisel

kasutatakse olenevalt varude tüübist kas standardhinna või kaalutud keskmise soetushinna meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalseid varasid kajastatakse esmasel kajastamisel soetusmaksumuses. Pärast esmast kajastamist mõõdetakse 

immateriaalseid varasid soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja akumuleeritud kahjumid vara väärtuse 

langusest, kui on. Majandusüksusesiseselt loodud immateriaalseid varasid, välja arvatud kapitaliseeritud arendusväljaminekuid, ei 

kapitaliseerita ja kulutused kajastatakse kasumiaruandes kulutuste tegemise aastal. 

 

Igal aruandepäeval hindab juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul, kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti
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väärtuse langemisele alla tema jääkväärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest

näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui

testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema jääkväärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema

kaetavale väärtusele. 

 

Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha

genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle jääkmaksumuse, siis tühistatakse

varasem allahindlus ning suurendatakse vara jääkmaksumust. Ülempiiriks on vara jääkmaksumus, mis oleks kujunenud (arvestades

normaalset amortisatsiooni), kui vara väärtuse langust ei oleks kajastatud. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt vara hinnangulise kasuliku eluea jooksul. Määratud elueaga immateriaalse põhivara eeldatav kasulik

eluiga on 5-15 aastat. 

 

Immateriaalse vara kajastamise lõpetamisest tulenevat kasumit või kahjumit mõõdetakse vara netomüügitulu ja bilansilise maksumuse

vahena ja kajastatakse kasumiaruandes vara kajastamise lõpetamisel.

Finantskohustised

Kõiki finantskohustisi kajastatakse algselt õiglases väärtuses, millest on maha arvestatud tehingukulud. Lühiajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse

finantsseisundi aruandes tasumisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Ettevõtte finantskohustised hõlmavad võlgu hankijatele, arvelduslaene, laene ja krediite, faktooringuid, finantsgarantiilepinguid ja muid kohustisi.

Regressiõigusega faktooringut  kajastatakse kui finantseerimistehingut (s.t. nõuete tagatisel võetud laenu) ning nõuet

kajastatakse finantsseisundi aruandes kuni see on laekunud või regressiõigus on aegunud. Faktooringtehingust tekkinud faktooringkohustust

kajastatakse analoogselt muude võlakohustustega.

Regressiõiguseta faktooringut kajastatakse nõude müügina ja kulu nõuete müügist kajastatakse finantskuluna.

Pärast esmast kajastamist mõõdetakse finantskohustisi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivse intressimäära meetodit.

Igasugune erinevus laekunud summade (miinus tehingukulud) ja saadavate laenumaksete vahel kajastatakse kasumiaruandes.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg saabub vähem kui 12 kuu jooksul pärast bilansikuupäeva või kui

ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille

tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingutes sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse sellest tuleneva kohustise täitmisel, tühistamisel või aegumisel. Kui olemasolev

finantskohustis asendatakse sama laenuandja poolt muu kohustisega, millel on oluliselt erinevad tingimused, või kui muudetakse oluliselt

olemasoleva kohustise tingimusi, käsitletakse vastavat asendamist või muutmist esialgse kohustise kajastamise lõpetamisega ja uue

kohustise kajastamisega, ning vastavate bilansiliste maksumuste vaheline erinevus kajastatakse kasumiaruandes.

Tulud

Müügitulu on tulu, mis tekib kliendilepingutest ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus. Müügitulu kajastatakse tehinguhinnas. Tehinguhind

on kogutasu, mida ettevõttel on õigus saada lubatud kaupade ja teenuste kliendile üleandmise eest ja millest on maha arvutatud kolmandate

isikute nimel kogutavad summad. Ettevõte kajastab müügitulu siis, kui kontroll kauba või teenuse üle antakse üle kliendile, lähtudes

tarneklauslitest. Sellega loetakse toimingukohustus täidetuks.

Ettevõttel puuduvad lepingud, kus periood kliendile lubatud kaupade või teenuste üleandmise ja kliendilt makse saamise vahel oleks pikem

kui üks aasta. Sellest tulenevalt ei korrigeeri ettevõte tehinguhinda raha ajaväärtuse mõju osas. Ettevõttel on kliendilepinguid, milles on

teatud tingimustel kokku lepitud kauba tagastusõigus. Seoses taimsete toodete lühikese realiseerimisajaga on kaubatagastused kajastatud

käibevähendusena samas majandusaastas, kui tulu kliendilepingutest.

Kliendilepingutest tulenevad allahindlused on kajastatud müügikäibe vähendusena. Müügiedenduskulud kajastatakse käibevähendusena kui

ei ole täpselt identifitseeritav millist toodet või teenust kliendi käest osteti.

Maksustamine
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Tulumaksuseaduse kohaselt ei ole Eesti äriühingud kohustatud maksma tulumaksu mitte kasumilt, vaid makstavatelt dividendidelt.

Üldine tulumaksumäär on 20/80. Ettevõtted saavad kasutada, regulaarselt makstavatele dividendidele soodusmaksumäära 14/86, mida on

võimalik rakendada alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele, millest kolmandikule eelmisel majandusaastal makstud dividendidest

osale rakendub soodusmaksumäär 14/86 ning ületatavale makstavale dividendide osale rakendub maksumäär 20/80.

14/86 soodusmaksumäära saab kasutada viimase kolme aasta keskmise väljamakstud dividendi summa ulatuses. Kuna tulumaksu

makstakse mitte kasumilt, vaid dividendidelt, pole ajutisi erinevusi maksubaaside ning edasilükkunud tulumaksu varade ja kohustusi tekitavate

varade ja kohustuste bilansiliste jääkmaksumuste vahel.

Makstavatelt dividendidelt tasumisele kuuluvat tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes kuluna dividendide väljamaksmisest teatamise hetkel.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

- emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud)

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted

- ettevõtte juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikust omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ning nendega seotud ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad kõik olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva

ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 36 693 36 693

Ostjatelt laekumata

arved
36 693 36 693

Nõuded seotud osapoolte

vastu
21 067 21 067

Ettemaksed 28 162 28 162

Tulevaste perioodide

kulud
28 162 28 162

Kokku nõuded ja

ettemaksed
85 922 85 922

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Ettemaksed 1 367 1 367

Tulevaste perioodide

kulud
1 367 1 367

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 367 1 367

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 61 231 0

Kokku varud 61 231 0
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 19 500 250 620 270 120

Amortisatsioonikulu -2 600 -11 222 -13 822

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 19 500 250 620 270 120

Akumuleeritud kulum -2 600 -11 222 -13 822

Jääkmaksumus 16 900 239 398 256 298

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lõpliku konsolideeriva

emaettevõtte

kontsernikonto

26 606 26 606   4,06% EUR 12.2023

Lühiajalised laenud

kokku
26 606 26 606      

Laenukohustised kokku 26 606 26 606    
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 130 692 130 692

Võlad seotud osapooltele 103 754 103 754

Maksuvõlad 5 793 5 793

Muud võlad 134 134

Intressivõlad 134 134

Kokku võlad ja ettemaksed 240 373 240 373

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 367 1 367

Kokku võlad ja ettemaksed 1 367 1 367

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 25 000 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Aruandeaastal suurendas emaettevõte Nordic Milk OÜ osakapitali tehes täiendava sissemakse summas 22500 eurot.

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 785 800 0

Läti 12 358 0

Leedu 7 326 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 805 484 0

Kokku müügitulu 805 484 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Taimsete toodete müük 805 484 0

Kokku müügitulu 805 484 0
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Lisa 9 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -565 458 0

Transpordi- ja logistikakulud -14 216 0

Muud -8 785 0

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -588 459 0

Lisa 10 Turustuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Amortisatsioonikulu -13 822 0

Reklaami- ja turundusekulud -141 037 0

Kauba transpordikulud ja logistikateenused -62 434 0

Muud -75 733 0

Kokku turustuskulud -293 026 0

Lisa 11 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud -10 095 0

Mitmesugused sisseostetud teenused -19 263 -18

Muud -2 772 -12

Kokku üldhalduskulud -32 130 -30

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Nordic Milk OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Maag Grupp AS

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
21 067 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 21 067 0

Laenukohustised   
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Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
26 606 0

Kokku laenukohustised 26 606 0

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
103 888 0

Kokku võlad ja ettemaksed 103 888 0

MÜÜDUD 2022

Kaubad Teenused Põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

66 938 0 0

Kokku müüdud 66 938 0 0

OSTETUD 2022

Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 80 137 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

151 772 45 408 235 000

Kokku ostetud 151 772 125 545 235 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

Deary OÜ (registrikood: 12980009) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIRI PAISTE Juhatuse liige 30.06.2023

ÜLO KIVINE Juhatuse liige 01.07.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) -113 650

Kokku -113 643

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-113 643

Kokku -113 643



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata toidukaupade hulgimüük 46389 805484 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Nordic Milk OÜ 14467291 Eesti
25000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress deary@deary.eu


